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Ilamuanasgruntsinefidmunld iethssnuaandneliegluanmiivasnseuazlinuldegrafassansnm”

flanssunan : dansaey, aludyunsEaULazNALTINTNAY, aduayutinGeuuasiagte, Uinsdansaniufinm

Wvsneufofew fn sulszanayUssanmunsseedamtivAdwenevesiat e
wiwiu| U 2565 U 2566 U 2567 U 2568 U 2569

fniSeueuua-u.6 AU 2,382 2,382 2,382 2,382 2,382
Unizeu u.1-4.3 AU 876 876 876 876 876
Unieu U.4-1.6 AU 446 446 446 446 446
douheth A 333 333 333 333 333
ausuEnygniFe uwazgn1mnn Al 174 174 174 174 174
atuayuamnsnaniuvesinGeulisen | e 200 200 200 200 200
atuayuesdn iia 200 200 200 200 200
anAnsiSeurisay %89 22 22 22 22 22
HuiilsaSeunay 5.4 5,676 5,676 5,676 5,676 5,676
SIUTAAY UM 35,127,530 43,144,840 - -
Rusuuseanu UM 35,127,530 43,144,840
Ruusnsuuszunn U
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dnsuunnassEuY

quUszanaunulaseasneau

$1982198AUUTTUIUTIUUNANNIUTIHTNY

N15INUINISVDIFIUNIULUA

UTYIYYAAINT
JUYAAINS
1. Ruipau

01101-1
01102-1
01106-1
01107-1
01108-1

01109-1

2. A1919U5EN
01201-1
01202-1
01205-1

01206-1

3. A131992A517
02101-1
02102-1

02103-1

RuULAau

RURDUTULRIUTEAU
RUUsEIRULeYaItnsI1vnIs

a 1 < =) v
RUANMBUMMULTUSI8L AUV ITI5IBNTS
RUINNTATDIVNYIATI1IVBITNSIVNNS

RUYBLNRDAIATDITNURITNTIVNS

Adeuszan

a a a1y o

NUNLANNUTE
RuULNN1IATAINTIATIIVBENTeUTET

RuieivdednTasinvasgnitasei

Ad9TIAT7
RULANNTTATUINTIAT IV RN TeTINT T

RudevidaAnsatnvaw|ninengm

4. Amauuny ldaasuazian

03128-1

03217-1

03293-1

RuaauunuiiAyvagnitasei
Rusununawulseiudens

Ruaununamukunaunu

176,150,260

46,650,260

97,402,300

29,016,000

3,081,700

297,660,600

176,150,260
umm
um
43,080,600
2,582,200
254,400
646,400
63,100

23,560

Uum
91,877,800
3,553,600
1,284,500

686,400

um
21,225,880
2,954,120

4,836,000

um
1,566,900
1,450,800

64,000

U

U

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

Uum

um
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SUBIUIYNITHATUSUITAIUNITULYA

1. SUANHUY 4,759,440

1.1 Amauunuldaasuazian 1,811,440

1.1.1 ANMBULNY 282,400
ANDMNTINNITUBALIAN

1.1.2 Anldane 792,800

dnilvgidurinssnundesumneiasfuome
Adanguanindduunaz Shwanuuaende
Ardhamanuinsiduseynna 187
1.1.3 Andsin 736,240
dnlwgludriaguidiudomas
AdEREINOL ANdEREUNIVIUE 18
1.2 Ararsnsyulan 2,948,000

Antuihdtinau andndseun AnlnsAwiiaaaui

2. wamy 201,860
AAsiouel AiRuuazdenoadne 201,860
AAAMI 201,860

05105-1 (1) iASesnaxfiamasdmiunudiinau
@auansnmunaliidesnh 19 §9)
wioulusunsuszuuufians (OS)

WUU GGWA ﬁﬁ%mﬁw‘égﬂﬁaqmmﬂg%ma 5 e384

05105-2  (2) iAspsnasfianasdmiunuussaiana
wuuil 2 @auansnmunalsidesnh 19 §9)

wioulusunsuszuuufinnis (OS) wuu

Aaa <

GGWA #iiavavisgndasnungyane 1 a3
05105-3  (3) \A3psiwsiawes wia LED v

wlin Network wuud 1 (28 wti/unil) 1 e3as
051314 (4) \ASessiaRfiiAelusionmas sEAU XGA

219 3,000 ANSI Lumens 1 LA394

3. US19T18DU 150,000
07199-1  anl¥anelunisanautiousanteauLAagn

 UNdaauLAy AsW 24

5,111,300
U
um

U

U

U

U

U
U

U

127,550

38,510

8,900

26,900

U

150,000

U

um

um

um

um

Uum
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uUUNATDY
1. suaniiueu 157,500
Amauuny ldaasuazian 157,500
1. AMMBUUNY 104,900
A1RMNIVINNTUBNLIEAN
2. A¥dn 52,600
ATTERAINUUTZIN AT UTEY WUURNA
ArTangUnsnlnauiunes
2. eI 1,352,000

07110-1

07199-2

(@) enlddeineanunsatiuayuianis
ananasnsUasnuneenasau
) AldnglunisansuiianszinesAgauLA

NI INFUNNGTY

1,509,500
U
Uum

U

U

U

352,000

1,000,000

U

um

um
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1ASIN1INIUUHUENSAEAT
Tassn1senanasinsngamnuuasaunistasiuuag
uhlvdgymeuazarsianso

oA
WYY

071993  aldelasisenanadinnannamiuns

sunslasiuuazuilelymeuazasianta

86,100

86,100

U

86,100

U

um
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NMuUIMsIlUwazunsnedey
1. SUANHUIY
Amauuny ldaasuazian
1. ANMBUUNU

AN IINIINITUBALIAN

2. Aldaee
daulngiiuadranunusnisidusieyanas
ANYDNUDUATA U ANTONUYHEIUWIALE 1871

3. ANEN
dalngiluArTanunsiuaemngs
ATTERAINUUIZIN AT ATEY WUURNA
ATENETUNIVIUE @187

2. SUaLu

[ a

ARgANe NRuLasdenasing

05199-1 (1) LiB%inARY WuuLan 4 9113 9 A
05199-3  (2) inBwianuyuliniinfie Sy

wuuUsusEauld 52 fin

1,844,800
1,671,900 um
1,671,900 UM
733,600 UM
792,500 UM
145,800 UM
172,900 um
172,900 UM
172,900 UM

58,500

114,400

U

um

um
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UUSTISN I UazuINI5N15AaY

1. SUANLTUU 622,520
1.1 Anauuny Tdaesuasdnn 501,320
1.1.1 AINaULNY 294,400
ANDMSHINITUBNLIAN
1.1.2 anlvdas 42,100
AYDUUYHLTUNIRUL
ANYDUUDNATA U
1.1.3 Andsn 164,820

daulnailuArandtinnulssinmaiaadeu wuuhul

ATERgUNIAIABNNAADS ATTHALIUNIVILE 9187

1.2 Arars1syulan 121,200
Ansanidineu
Alusweld
2. SUAU 230,780
AAgiouel Ainuuazienoadne 230,780
AAAI 230,780

05105-1 (1) iA3psnasiianes dwdunudiiney
@audnsnmunaliidesnh 19 §9)
wioulusunsuszuuufians (OS)

WUU GGWA ﬁﬁ%mﬁw‘égﬂﬁaqmmﬂgwma 8 e384

05105-2  (2) \Asasiwsiiawes wia LED v

¥in Network wuudl 1 (28wtih/uni) 3 w3es

853,300
U
Uum

U

U

U

U

U
U

U

204,080

26,700

U

um

um
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NuudmIlvuasiafiuseld 1,116,100
suaiuenu 1,116,100 UM
1. Armauunu Tdaasuazian 491,400 um
1.1 ATABULNU 78,000 Um
AN IMNSTIINITUBALIAT
1.2 Anldany 223,000 um
ANYDULYNSTUNIAU
ANYDUUDNATA U
Adhamanuinsiusieyaaa
1.3 AE0 190,400 um

2. Arasnsagllan

daulngiluarandtinnulssinmaioadeu wuuiul

ArTERUNuRBmAMaznurdeaY AdEgaunsalnauiines

624,700 UM

AnlUsuaid

U
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uUsMsMlUdhesheiaudzen

1. SUATIU9IY 1,556,330
Amauuny ldaasuazian 1,556,330
1. AINAULNY 521,300
ANDMSHINITUBNLIAN
2. Anldeay 112,000
AYDUUYHLTUNIRUL
ANYDUUDNATA U
3. AN9EN 923,030

daulnailuArandtinnulssinmaiaadeu wuuhul

AdEReuNITUE AdEgUduRRIaasNTuvidea 187

2. S 178,570
AAsiouel AiRuuazdenoadne 178,570
AAAMI 178,570

05105-1  LAS2IABNRIMDIAMSUNMUENINGIY
(auanan i litdasnin 19 U9)
wioulusunsuszuuufians (OS)

PN £ d
WUU GGWA Milavavsgndasniungusing 7 1A3aq

1,734,900
U
Uum

U

U

U

U
U

U

178,570

U

um
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UNIANIAIUFLDINNBATNIEITITUL 7,398,700 UM
JUALHUIY 7,398,700 um
Amauuny ldaasuazian 7,398,700 um
1. AINAULNY 4,842,500 UM
ANDMSHINITUBNLIAN
2. Anldaae 16,000 um
AYDUUYHLTUNIRUL
3. ANEN 2,540,200 um

dnulngiAndaguduamauasiniuvdonu

A1TER NS EANNAE I ALATEUUYAURURNU 187
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Nuivvezyadasuazvuiedeue

1. SUANLTUU 22,044,300
Amauuny ldaasuazian 22,044,300
1. AINAULNY 10,176,300
daulugiludramnsinisusniam
ANPBUMNULIMTNTIAULY “18%
2. Anldeae 462,100
ATDULLBUSTUNIWU
3. AN9EN 11,405,900

2. TP
07199-1

07199-2

3

dlngiluAarTanunsivaeimduasindunasiu

A1TER N3N EIANNAE I ALATEMUUYAURURNU 187

199,300
1) fnldelasinseranadinstnannyasosTussivy
@) Anldnelunsdasiunisulsguyaslos

dunsdineununlgus e

22,243,600
U
Uum

U

U

U

U

149,300

50,000

U

um

um



NuUgaEULATNUNTLTeD
1. SUANLTUU
Amauuny ldaasuazian

1. AINAULNY

33

5,078,000
5,078,000

691,500

1,491,800

2,894,700

38,000

38,000

A1MTINNTUBNLIIAN

2. Aldaee
ANYRDUUYNITUNIAUY
ANYRULTULATDIINITNALALLATI UL
4 a <
AdmEIUIMluseynna

3. ANER
dulngiluArTanunsivaemduazindunasiu
ArTanaunsallunsugnuasingednundiuld Arlaneuwvug

2. quasu
ARgANe NRuLasdenasing
AT

05122-1  \ASawinngwuutonds 4 1A309

3. US19T182U
07199-1  Aldelunistngesne Ysuus

waguNuNF e

38,000

500,000

5,616,000 UM
U
U

U

U

U

U
U
umm

38,000 UM

U

500,000 UM
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uUsSIsMalUnazaauauaiuas

1. SUATIU9IY 1,052,530
Amauuny ldaasuazian 1,052,530
1. AINAULNY 857,400
ANDMSHINITUBNLIAN
2. Anldeae 58,200
AYDUUYHLTUNIRUL
ANYDUUDNATA U
3. AN9EN 136,930

dlngiluarTandtinnuussinnaiosdouwuuiian

AnAIRWAINTY AEnaunsalnauianes

2. S 178,570
AAsiouel AiRuuazdenoadne 178,570
AAAMI 178,570

05105-1  LAS2IABNRIMDIAMSUNMUENINGIY
(auanan i litdasnin 19 U9)

wioulusunsuszuuufianis (OS) wuu GGWA

: ¢
£

aa v =
Nasﬂaﬂﬁgﬂﬂaﬂﬂq&lﬂﬂ‘v]&nﬂ 7 1A999

=D

1,231,100
U
Uum

U

U

U

U
U

U

178,570

U

um
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uasazteduldngrung 4,297,900 UM
UANTUY 4,297,900 UM
Amauuny ldaasuazian 4,297,900 um
1. AMTMBULNY 3,768,400 uMm
A1MTINNTUBNLIIAN
2. Anldson 103,400 um
ANTRUULTNETUNIAUY
3. ANEN 426,100 um

3 ¥
o w

ANENUNUTRLNA AT U U AR AY

9

ATENETUNIVIUE

ALATDILAINY
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U lUiheles 1,264,500 U™
JUANTUIY 1,264,500 UM
Amauuny ldaasuazian 1,264,500 um
1. ATNBULNU 1,016,200 Um
ANDMNTINNITUBNLIAN
2. Aldanay 40,900 um
ANYDULYNSTUNIAU
ANYOUUDNATA U
3. ANER 207,400 UM

dlngiluarianaunsalnouiiaunes

'
=

ATTERAINUUIZIN AT ATEY WUURNA

P

Adaquuaaasnuvidead 187
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uayaneaie AuANRIASUALHALRN
UANTUY
Amauuny ldaasuazian

1. Ainldeae

ATDULLBULTUNIWU

dlngiluarignaunsalnouiiaunes
Adaquvana Az nduvidea

ATENETUNIVIUE @187

99,700
99,700

23,700

76,000

99,700
U
U

U

U

U
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uirseinwdenuy

1. SUATIU9IY

1.1 Anauuny Tdaesuasdnn

1.1.1 Anldaoe

ATDULLBULTUNIWU

1,526,440
1,250,440

374,600

ANTRULINOUY NTBN YO8 FLINULALFIEsI5UUsE eV

Angausdlninasnsay

1.1.2 Adsin

dnlngiluArTanneadn
ANIEAEMFUMUIBUINITLI AN TUVNUVTLAT

ATENEIUNIVIUE @187

1.2 Ararsnsyulnn

2. UaNUY

Anlniansnsas

AUssUnduansnse

'
1 v

ARgAe NAuLasaenasing

ANAuLasaInagsg

05313-1

USuuseesiaiay3n 30 andumesfetuiauil 32
Usuugevennviaszuneti
- afandeuiaSuveuTanyiaszuEth

YUA 0.95x1.35 4. @n 0.30 4. 7 WiAs
- afandauaSuveutawnrioszuieii

UM 1.25x1.50 U. An 0.30 4. 7 Ws
- Anserhvatinlui9s19sUUUIE

ANULUU UL.-01 97U 14 s
USUUFERIRI9915UUL Over-Lay waailadfnAaunin
- qaReRn AC v 5 o, afiUssana 231 sl
- @dRamaueananfnAaunIANL

0.05 Y. ANALUU UN.-04 nFaade 2.25 4.

g17 77.50 4. visonuanw tanuszune 231 as.4.

875,840

276,000

372,000
372,000

372,000

4,898,440 UM
U
U

U

U

U

U
umm
U

372,000 UM
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3. U8IYDY 3,000,000 um
071231  Aldelunisgenneuingeineauy asen
Yapuazaanssaszlevd iweuwdlulym

AMuLfaniauvasUsz T 3,000,000 um
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sszueiuazudlodyuniwiau 4,348,900
1. SUANIUY 2,460,900 UM
Amauuny ldaasuazian 2,460,900 um
1. ATNBULNY 593,300 Um
ANDMNTINNITUBNLIAN
2. aldisoy 1,560,900 UM
ANYDULYNSTUNIAU

AdenuTLATESINTNAUAZIATE LSS
Adramndraienuazainviassutei

3. ANEN 306,700 um
dnlwgrnfaguiuwmug driangunsalthgeinmszuuszunetie

P

Adaqurvanaaznduvidea

2. quasu 1,888,000 um
ARgANY NRuLasaenasing 1,888,000 um
GRVIIGEE AR LN 1,888,000 UM

05314-1 (1) YnaenAnadlsmwmil 9 nAaasualdln
i nszen 1,325,000
- YAABNARDINTUTENI 1.20 &1, - 4.80 .
AMuEIUsTEIE 1,350 3. ANANTLAU
0% a = o o
ViosnavaALsTzRUYAARNLAAY 1.00 3.
sEAUYARDN -1 Y. 59N UTIURAY 3,765 au.al.

053142 (2) YAanAaReindlsniue

T v

MNgATzezaandtasitndmszen 358,000

- YnaeNARRIN 1SN 1.40 4. - 3.00 U.

AMUEUIEINAL 470 4. AnANsEaU

VinsnasuRufesziuraaeniady 1.00 u.

sTAUYARADN -1 Y. 59N USuauiu 1,017.8 au.al.

05314-3  (3) YAADNARBITININDUNA IINARDY

naImidegRtsmassEuRaI W 205,000
- YnaeNARRINT1IUsEANN 2.5 4. - 3.00 AU WU
212 1. Enansziutiesnasafudesziuyaasniad 1.00 u.

isﬁusqﬂaaﬂ -1 u. snn YSUneuhu 583 au.il.

U

um

um

um



NuUIIsURewan Yy

UAEUIY

Amauuny ldaasuazian

1. AINAULNY

2. Anldeae

AN IINIINITUBALIAN

AYDUUYHLTUNIRUL

ANYOUUDNATA U

dlngiluarTanunsivaemduazindunasiu

ATTANATINUUITZN AT AT ULUUTIW

ATENETUNIVIUE @187

41

405,100
405,100

223,700

49,000

132,400

405,100
U
Uum

U

U

U

U
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MUARNYUYULAZUTN TR

1. SUATIU9IY

1.1 Anauuny Tdaesuasdnn

1.1.1 AINULNY

1.1.2 Anldaoe

1.1.3 Adsin

1.2 Aras1syulan

2. suededu
07102-1
07199-1
07199-2
07199-3

07199-4

07199-5

07199-6

07199-7

3,368,700
3,331,700
2,528,300
daulugiludramnsinisusniam
AMNBUUNLNTTUNTYUTU
AmauLMUIEEAiRsEsR/Unuviiedean
443,400
GRHTEGE
Adhamanuinsiusieyaaa
Tasimsguddastanisuimniiveay
asaundumazudlatomuiiay
360,000

dnlviluramnsnaniuuasansiasu@Eudinnign)

ATRnTieEe NI A1dEETiney

Atuiih Andndseun Anlnsdwidtinau

8,003,000

(1) AnldnglunsaduayunsaiunuYeIAnENTTINIT YUY
) Anlganelunisdnnanssuniseaniiasnie

3) anlgdreTunisdaasufanssualuasivinazaufin

@) anlgdneTunsilnausuinawesusiela

65) AlnelunsaiuayudwiiiiieufiRnudnsn

a3 ggeeny auiinsuazgfesland

a

©6) fnldnglunsineanadiasimihnufifn
fuiaudeay
() AnldEne guUdUIEaUNUSUIATENDIVIIN JUVNUWILAT

@) Anldinglun1suimsdansiiisinueiviounFunnamLAs

37,000

11,371,700
U
Uum

U

U

U

U

U
2,460,000
1,404,000

855,900

52,000

514,600

585,200

10,000

854,300

U

um

um

um

um

um

um

um

um



07199-9

07199-10

07199-12

07199-13

43

©) Aldelunsaadiufansanianuaz
LTIYUNFUVINNAIUAST
(10) Al¥dnelasensldf fifiu aungamwe Pndiuag
(11) AldeluntsinnuudAgeysndduan
FuussIuUsEinl

(12) enldnelunisirenuauinisive iRy

180,000

20,000

500,000

567,000

um

um

um

um
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TATINIAUUNUENSANERS

TAseN1sATaUASISNNISEU
' a

JUSIH18DU

07199-8 A ldaelun1sInNaNTIUATBUASISNNITBU

1ATINITANUUHUENSAEATYTUINTT
UNUUYTUNITHAIAMANTInnguUs U luNuingamnamuas
1ASIN15N15AETERANTT NITANATILHTILNADLAN EA3 ATOUATD
Yy v a
KioeTand dgeaneuazaunng
JUSIH18DU
07199-11 A ldaeTun159naIERANIS NSEwASIZA
1 =l < = [ vy
WWVRDLAN F73 ATOUAST Hnaalanid

Y

HE@18LATAUNNIS
YUy 9

80,000

907,000

80,000
U

80,000

907,000

U

907,000

U

um

U

um



nuudmsluihefuindenuazguiiuia
UANTUY
Amauuny ldaasuazian
1. Ainldeae
ANTOUUINY TUN AU

ANYDUUTNATA U

45

161,200
161,200

50,100

111,100

daulnailuArTandtinnulssinmaioadeu wuuiun

Adaquanawazinduvideau

ATERUNSalABUNARS 9187

161,200
UM
U

U

U

U
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NugIAUIRaIIHazaulduIndeN

1. quAHiuuY 913,500
Amauuny ldaasuazian 913,500
1. AMMBUUNY 13,500
AIMITIINITUBNLIAN
2. anldson 820,900
dulugiudrdounaueunmug
AU nsdusieyanaan
3. ANEN 79,100
ArEgUiuvaauasiuvdaau
ATTERUNIILY
ARE1RNER
2. U8IYIY 165,100

07199-2

Alfanglasansnsanne Weawisguiuna

FWINFoUNA dven Uaaany

1,078,600
U
Uum

U

U

U

U

165,100

U

um
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1ATINITAIUUHUENSAEAT
Tasamsnsaunny Wesemsuaeady 117,800 U
JUSIU18DU 117,800 UM

07199-1  Alddelasanisngunn Wesemnsuaendiey 117,800 UM



48

utasiuuazatuaulsa

1. SUATIU9IY

Amauuny ldaasuazian

1. AlYeae

2. US193182U

07199-3

ATDULLBULTUNIWU

ANYDUUTNATA U

[
o w

Araniniuamauazindiundenu

ATTERUNIILY

ALATDILAINEY

Aldaglunisysannisanusaiieluns
WawUszansnmnsuilatgnilse

ldideneanluiunnunnumviuns

96,000
96,000

44,200

51,800

111,800

207,800
UM
U

U

U

U

111,800

U

um
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1ATINITAIUUHUENSAEAT
TasamsnsunnumiuasiunUaanyvs 100,000 U
JUSIU18DU 100,000 UM

07199-4  AldnelassnsngammavnuasiunUasayy’ 100,000 UM
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uUSIsN lWdhensAnen

1. SUATIU9IY

Amauuny ldaasuazian

1. AINAULNY

2. Anldaae

2. AU

[

AAgAMYT NAuY

3. QUTIEIIWDU
07103-1

07109-1

AN IINIINITUBALIAN

AYDUUYHLTUNIRUL

ANYDUUDNATA U

3

dlngiluAarTanunsivaeimduasindunasiu
ATTERAINUUIZIN AT ATEY WUURNA

ANEREUNIVUE

CHGRABGERN

LASBIABUN WMDY FMSUMUEIINIY
(Raudnsnnuinlitieend 19 17)
wioulusunsuszuuufians (OS)

daa £ o
WUU GGWA Niiavansgndasniungmang 2 1aTaq

@) Anldanelunsuseyung
@) finldnglunsiaunanwnsA N

AudINITIYn

281,460
195,440 um
195,440 UM
20,000 UM
71,300 UM
104,140 UM
51,020 um
51,020 UM
51,020 UM
51,020
35,000 um
6,400
28,600

U

um

um

um



usvUszaulseEeu
1. SUANHUIY
1.1 Anauuny Tdaesuasdnn
1.1.1 AINBULNY
ATDMNIIINITUBNLAN

ANneNA

1.1.2 Anldaoe

51

14,938,200
12,605,800
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05105-1  (4) \3asfwsiiasses wia LED v
wfin Network wuudl 2 (38utisiawil)
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